
Eurol E-HD Grease HY-2/103-S 
Izcila efektivitāte, nepārspējama aizsardzība
Preces numurs S022005 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol E-HD Grease HY-2/103-S ir pilnīgi sintētiska smērviela no jaunākās paaudzes, bagātināta ar augstu Eurol 
SYNGIS Technology devu. Šī progresīvā smērviela ir īpaši izstrādāta elektrificētām smagās tehnikas pielietojumiem 
zemes darbos, transportā, rūpniecībā un kuģniecībā.

Pateicoties inovatīvajai piedevu tehnoloģijai, šī smērviela piedāvā izcilu energoefektivitāti un augstāko aizsardzību pret 
nodilumu un koroziju, pat visekstremālākajos apstākļos. Tā ir lieliski izturīga pret ūdeni, labi sūknējama plašā 
temperatūras diapazonā un garantē ilgstošu veiktspēju. Turklāt tā samazina berzi, kas rezultējas zemākā enerģijas 
patēriņā un samazinātā CO₂ izmešos

Produkta priekšrocības
• Energoefektivitāte: Samazina berzi un optimizē enerģijas patēriņu.
• Akumulatora efektivitātes palielināšana: Ilgāks darbības laiks ar vienu uzlādi.
• Aizsardzība pret nodilumu: Nodrošina izcilu veiktspēju smagas slodzes apstākļos.
• Ūdensizturīgs: Izturīgs pret ūdens izskalošanu.
• Plašs temperatūras diapazons: Paliek efektīvs mainīgos apstākļos.

Pieteikums
• Atvērtie un slēgtie gultņi.
• Tapas un bukses savienojumi.
• Rotējošie gredzeni.
• Eņģu punkti.

Lietošanas instrukcija

Pirms smērvielas uzklāšanas rūpīgi notīriet detaļas. Šim nolūkam izmantojiet piemērotu tīrīšanas līdzekli, piemēram, 
Eurol Swift Clean 110 Spray. Uzklājiet smērvielu vienmērīgi, izmantojot ieteicamo aprīkojumu. Piemērots 
automātiskajām eļļošanas sistēmām.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


